ESTADO E GOIIÍS

Prefeit ra Municipal de São Domingos
Adm,:

LEI Nº 01
Dispãe sobre a aquisição de um veicu

10 para o municipio e dá outras pr~

vidências.

FAÇO SABER QUEA CÂr.1ARA MTJl'HCIPAL DE SÃO DOMINGOS

ESTADO DE GOI1\S, AI'ROVOU E EU, l)RZ:F'EITO MUTiTICII'AD SANCIONO A SE-

GUl1~·TELE :

Art. lº - Eica o Poder Executivo au t cr í.aaô.o a fa-
'.

zer a aqu í s:;.qÊiode UIJ1 ve íc uLo âJ3 carga US.ADOde carroceria de ma
deí.r-a com capacidade de 11.000 toneladas para atender as neces-

sidades d m\IDlClIHOo

Ar-t , 2Q - Par-a cobertura do crédito de que se tir-a

t~~1.o arti o anterior, f Lcan. ut í.Lí.zadoe os recursos

d' ;lsponlve ~3 no Or-ç amont o vigente.

Art , 3º - j~sta lei entra em vigor na dat a de sua

publicaçã revogadas as dis90siç5es em contrário.

Gab.ine te do Pr-ef'e í to -:rrux_licl'PnaI fl P. ~--80 Dormrncos er_ 1 ~_V' L 00' "

. 01 de março de 1993.